

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	119	119	0	116	3	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	119	119	0	116	3	0	0	0	0
из них женщин	53	53	0	53	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Аппарат управления УНИЦ "Агротехнопарк"																								
1	Директор УНИЦ "Агротехнопарк"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора по животноводству УНИЦ "Агротехнопарк"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель директора по растениеводству УНИЦ "Агротехнопарк"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

4	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5А, 6А(5А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория по изучению биогазовых технологий																								
7	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Комбинат профессиональной подготовки																								
8	Заместитель директора-руководитель КПП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Специалист по учебной и методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Учебный мастер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11	Учебный мастер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
12	Учебный мастер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
13	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория биотехнологических исследований																								
14	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория по изучению инфекционных и инвазионных заболеваний и апробаций ветеринарных препаратов																								
15	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Испытательная лаборатория																								
16	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Заместитель начальника	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Руководитель группы по отбору проб	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Руководитель группы токсикологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Руководитель группы кормов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Руководитель группы инженерного и метрологического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Руководитель группы охраны окружающей среды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Руководитель группы микробиологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Агроном	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Ветеринарный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Испытательная лаборатория сельскохозяйственных машин																								
26	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Заместитель заведующего лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29А, 30А(29А), 31А(29А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

32А(29А), 33А(29А), 34А(29А), 35А(29А)																								
36	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
37	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Лаборатория восстановления изношенных деталей																								
38	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Орган сертификации																								
39	Руководитель органа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
40	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Экспоцентр																								
41	Заведующий учебно-выставочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Лаборатория овощеводства и цветоводства защищенного и открытого грунта, клонирования																								
42	Заведующий лабораторией овощеводства и цветоводства защищенного грунта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Лаборатория кролиководства																								
43	Руководитель технологической группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
44	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Лаборатория птицеводства																								
45	Профессор-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
46	Зоотехник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
47	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Проблемная лаборатория селекции и промышленного семеноводства																								
48	Заведующий проблемной лабораторией селекции и промышленного семеноводства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
49	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
50	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
51	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
52А, 53А(52А), 54А(52А)	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
55А, 56А(55А), 57А(55А)	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
58А, 59А(58А)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
60	Агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Лаборатория по изучению систем земледелия																								
61	Заведующий лабораторией по изучению систем земледелия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

62	Профессор-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64А, 65А(64А)	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66А, 67А(66А)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69А, 70А(69А), 71А(69А)	Агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Агрометеоролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
База хранения и переработки																								
74	Заведующий базой хранения и переработки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Животноводческий комплекс																								
77	Заведующий животноводческим комплексом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Заведующий конно-спортивной школой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80А, 81А(80А)	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Мехмастерская																								
82	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Техник по наладке и испытанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех по озеленению и благоустройству № 1																								
84	Начальник цеха по озеленению и благоустройству № 1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85А, 86А(85А)	Озеленитель зимнего сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Озеленитель зимнего сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88А, 89А(88А)	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех по озеленению и благоустройству № 2																								
90	Начальник цеха по озеленению и благоустройству № 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91А, 92А(91А)	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех растениеводства																								
93	Весовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Тракторист 1 класса	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

95	Тракторист 1 класса	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
96	Тракторист 1 класса	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
97	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Гараж																							
98	Заведующий гаражом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый проректор

(должность)


(подпись)

Простенко Александр Николаевич

(ФИО)

29.12.17

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома сотрудников (должность)	 (подпись)	Бондаренко Елена Николаевна (ФИО)	29.12.17 (дата)
Директор УНИЦ "Агротехнопарк" (должность)	 (подпись)	Прокофьев Валерий Васильевич (ФИО)	29.12.17 (дата)
Главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Бишева Марина Викторовна (ФИО)	29.12.17 (дата)
Начальник управления учебного и жилого фонда (должность)	 (подпись)	Крюков Владислав Анатольевич (ФИО)	29.12.17 (дата)
Зам. нач. управления организационной и кадровой работы - Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Манохина Лидия Владимировна (ФИО)	29.12.17 (дата)
Заведующий лабораторией по изучению систем земледелия (должность)	 (подпись)	Смунов Сергей Иванович (ФИО)	29.12.17 (дата)
Заведующий гаражом (должность)	 (подпись)	Федоров Алексей Александрович (ФИО)	29.12.17 (дата)
Зам. директора по растениеводству (должность)	 (подпись)	Шульпеков Александр Сергеевич (ФИО)	29.12.17 (дата)
Зам. директора по животноводству (должность)	 (подпись)	Коробов Денис Вячеславович (ФИО)	29.12.17 (дата)
Специалист по ОТ (должность)	 (подпись)	Коновалова Валентина Борисовна (ФИО)	29.12.17 (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
1665 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Лазарева Галина Викторовна (ФИО)	 (дата)